

Pharmaceris S, Krem, o szerokiej, ochronie, do, twarzy, dla, dzieci, dorosłych, SPF50, 50ml

rokus SVR, Sun Secure, Bafsa... <https://allegro.pl/moj...> Allegro Drogieria



Cena: 45,99 PLN

Opis słownikowy

Producent / Marka	Pharmaceris
Substancja czynna	-
Typ produktu	Kosmetyk

Opis produktu

PHARMACERIS S KREM O SZEROKOPASMOWEJ OCHRONIE SPF 50+ HEV IR dla dorosłych i dzieci - 50ml

Nieklejąca, szybko, wchłaniająca się formuła, nie przetłuszcza skóry, nie powoduje zaskórników i nie zatyka porów

Właściwości:

formuła przyjazna dla środowiska wodnego

wodoodporna

ochrona przed powstawaniem przebarwień

bardzo wysoka ochrona przed promieniowaniem UVA, UVB, HEV, IR

Wskazania:

Emulsja w spray'u polecana w celu zapewnienia wysokiej ochrony przed intensywnym nasłonecznieniem, oparzeniami słonecznymi i promieniowaniem UVA i UVB delikatnej i wrażliwej skóry ciała dzieci i niemowląt powyżej 6. miesiąca życia.

Multipozycyjna aplikacja 360° zapewnia wygodę i szybkość w stosowaniu, dopasowując się do aktywnego i ruchliwego okresu rozwojowego dzieci.

Działanie:

Wodoodporna emulsja ochronna w wygodnej multipozycyjnej formie aplikacji to idealne rozwiązanie dla zachowania skutecznej ochrony przeciwsłonecznej dla delikatnej skóry dzieci i niemowląt.

Preparat na bazie fotostabilnych filtrów UVA i UVB, o mechanizmie anti-UV, absorbującym promienie słoneczne, zapewnia wysoki stopień ochrony przed silnym nasłonecznieniem i jego niekorzystnymi skutkami.

Obniża ryzyko powstawania uszkodzeń i poparzeń słonecznych. Formułę uzupełnia witamina E o silnym działaniu neutralizującym wolne rodniki, odpowiedzialne za reakcje fotouczulające.

Wzmacnia barierę lipidową skóry, nawilżając i odżywiając naskórek.

Emulsja likwiduje szorstkość skóry, pozostawiając ją gładką i miękką w dotyku.

Nie pozostawia tłustej i lepkiej warstwy.

Formuła bezpieczna dla środowiska wodnego.

Składniki INCI:

Aqua, Dibutyl Adipate, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Cocoglycerides, Ethylhexyl Salicylate, Ethylhexyl Triazone, Phenylbenzimidazole Sulfonic Acid, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Acrylates/C12-22 Alkyl Methacrylate Copolymer, Cetearyl Alcohol, C14-22 Alcohols, Coco-Glucoside, Tocopheryl Acetate, Inulin, Arginine, Disodium Lauryl Sulfosuccinate, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Polysorbate 60, C12-20 Alkyl Glucoside, Polyacrylate Crosspolymer-6, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Isohexadecane, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium Hydroxide, Disodium EDTA

Składniki aktywne:

Witamina E - tzw. witamina młodości o silnym działaniu przeciwutleniającym, chroni przed wolnymi rodnikami i niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi. Nawilża i przyspiesza proces regeneracji i odbudowy skóry.

Fotostabilne filtry UVA i UVB - pochłaniają promienie słoneczne dla zapewnienia skutecznej i wysokiej ochrony przed intensywnym nasłonecznieniem.

Sposób użycia:

Nanieść preparat na skórę 15 minut przed ekspozycją na słońce, rozpylając go w odległości ok. 15-20 cm od skóry, następnie delikatnie rozsmarować.

Ponawiać aplikację co 2 godziny oraz każdorazowo po kąpieli, pływaniu, wysiłku fizycznym oraz po każdorazowym użyciu ręcznika.

Stopień ochrony anti-UV – 98%.

Środki Ostrożności:

W celu osiągnięcia pożądanego poziomu ochrony wskazanego na filtrze ochronnym, produkty ochrony przeciwsłonecznej należy nanosić w ilościach 2 mg/cm², co odpowiada 6 łyżeczkom emulsji (około 36 gramów) na ciało przeciętnego dorosłego. Nanoszenie

mniejszej ilości produktu ochrony przeciwsłonecznej prowadzi do obniżenia ochrony. Dla utrzymania ochrony ponawiać aplikację co 2 godziny, po każdym wytarciu ciała ręcznikiem, pływaniu lub spoceniu się.

Nadmiernie długie przebywanie na słońcu może stanowić poważne zagrożenie dla zdrowia. Unikać nadmiernej ekspozycji lub chronić skórę wysokimi filtrami, kiedy słońce operuje najsilniej.

Produkty ochrony słonecznej nie zapewniają 100% ochrony.

Chroń niemowlęta i dzieci przed bezpośrednim światłem słonecznym.

Zastosowanie mniejszej niż zalecana ilości produktu spowoduje zmniejszenie współczynnika ochrony.

Bezpieczeństwo i skuteczność:

Dermatologiczna formuła opracowana dla skóry wrażliwej.

wodoodporna

bezzapachowa

wysoka tolerancja i skuteczność

przebadano dermatologicznie

Formuła stworzona z poszanowaniem natury.

Przyjazna dla środowiska wodnego.

Podmiot odpowiedzialny:

Dr Irena Eris S.A., Armii Krajowej 12, Piaseczno

Pojemność: 50 ml

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd, poinformuj nas o tym.